Ред. от 25.04.2021г.

Приложение № 6

к Договору аренды

транспортного средства без экипажа

ЗАЯВЛЕНИЕ

Арендатора о намерении расторгнуть Договор аренды

№ {НомерДоговора} от {ДатаДоговора}

Я, {Водитель}, являясь Арендатором по Договору аренды № {НомерДоговора}

от {ДатаДоговора} транспортного средства: модель {МаркаМодель}

{ГодВыпуска} гос. номер {ГосНомер}, настоящим уведомляю Арендодателя, ООО

«Ай Компасс» в лице генерального директора Третьяка Александра Николаевича,

действующего на основании устава о своем намерении досрочно расторгнуть

вышеуказанный Договор аренды с «___»_____________ 202__г.

Транспортное средство обязуюсь вернуть по адресу, указанному в п. 5

Соглашения о заключении Договора аренды транспортного средства без экипажа

№ {НомерДоговора} от {ДатаДоговора} в срок до «___»________________

202___г.

 «____» _____________ 202__ г.                    _____________/{ВодительКратко}/

Данная форма размещена на Сайте по сетевому адресу http:// icompass.pro.ru/